
 
 Mis Irbina 1 / Мис Ирбина 1      033/562-300      www.centar.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo  
Grad Sarajevo 

OPĆINA CENTAR SARAJEVO 
Općinski načelnik 

 
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo  
City of Sarajevo 

CENTAR MUNICIPALITY 
Municipal Mayor 

Босна и Хервеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Кантон Сарајево  
Град Сарајево 

ОПШТИНА ЦЕНТАР САРАЈЕВО 
Општински начелник 

 
Broj: 13-11- 11124 /23 
Sarajevo, 19.12.2023. godine 
 
 
       Na osnovu člana 69. Statuta Općine Centar Sarajevo – prečišćen tekst („Službene 
novine Kantona Sarajevo“, broj 23/04), a u skladu sa Zaključkom Općinskog vijeća Centar 
Sarajevo broj: 01-04-250/23-1 od 01.12.2023. godine, Općinski načelnik donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o poništenju javnog poziva 

 
I 

 
Poništava se Javni poziv organizacijama civilnog društva/nevladinim organizacijama 

za sufinansiranje naučnoistraživačkih projekata iz Budžeta Općine Centar Sarajevo u 2023. 
godini.  
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i ista će biti objavljena na web 
stranici Općine Centar Sarajevo i u dnevnim novinama. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Općina Centar Sarajevo je dana 23.11.2023. godine na web stranici Općine i u 
dnevnim novinama „Oslobođenje“ i „Dnevni avaz“ objavila javni poziv organizacijama 
civilnog društva/nevladinim organizacijama broj: 13-11-11124/23 od 20.11.2023. godine za 
sufinansiranje naučnoistraživačkih projekata. 

Općinsko vijeće Centar Sarajevo je na 33. redovnoj sjednici održanoj 30.11.2023. 
godine donijelo Zaključak broj: 01-04-250/23-17 od 01.12.2023. godine da se poništi 
navedeni Javni poziv.  

Po javnom pozivu do dana donošenja ove Odluke nije pristigao niti jedan projektni 
prijedlog. 
 

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 
 

   
Općinski načelnik 

 
Srđan Mandić 

 
 
 
 
 
 


	OPĆINA CENTAR SARAJEVO
	CENTAR MUNICIPALITY
	ODLUKU
	o poništenju javnog poziva
	I
	O b r a z l o ž e n j e

